
Idealna równomierność
Glamox D70 G2
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Wszechstronny, jednolity design

D70 G2 to rodzina architektonicznych opraw typu downlight 
opracowana w połączeniu z najnowszymi modułami LED, aby 
zapewnić maksymalną wydajność i jak najlepszy rozsył światła. 
D70 G2 wykorzystuje unikalną soczewkę z szerokim rozsyłem 
światła, minimalizującą olśnienie. Kilka opcji reflektorów pozwala 
na uzyskanie świetnej jakości światła – bez kompromisów.

Rodzina opraw składa się z szerokiej gamy downlightów, które 
z powodzeniem zapewnią wysokiej jakości oświetlenie dla biur, 
szpitali, szkół i wielu innych rodzajów instalacji oświetleniowych. 
Oprócz większych downlightów dostępne są także mniejsze 
wersje odpowiednie do oświetlenia akcentującego, spełniające 
wymagania oświetleniowe w obszarach ogólnych i korytarzach.
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Współczesne projekty budowlane wymagają wyższego 
poziomu wzornictwa produktów stosowanych we 
wszystkich instalacjach oświetleniowych. D70 G2 to 
rodzina produktów, które idealnie do siebie pasują dzięki 
jednolitej koncepcji pierścienia ozdobnego i odbłyśnika. 
Wszystkie warianty są dostępne z czterema różnymi 
opcjami odbłyśników i dwoma kolorami pierścieni 
ozdobnych. Oczywiście istnieje możliwość wykonania 
specjalnych zamówień w innych kolorach.

Nowoczesny design dla 
eleganckiej instalacji 
oświetleniowej
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Przegląd rodziny opraw Źródło światła: 
Technologia soczewek LED 
Strumień świetlny 700-4500 lm 
3000/4000 K, MacAdams 3 
CCT (Tunable White) i RGB

Zasilacz: 
HF i DALI/DALI-D 
(Glamox Wireless) 
Awaryjny 
Standardowa autonomia 1 lub 3 h 
lub self-test

Odbłyśniki: 
Srebrny matowy (SM) 
Srebrny (SI) 
Biały (WH) 
Czarny (BL)

Szczegóły techniczne  
rodziny D70 G2





Ø92 mmØ70 mm Ø 195 mmØ155 mm 150 mmØ108 mm

1110

4 różne odbłyśniki / czarny, srebrny, biały, srebrny matowy
6 rozmiarów / kwadratowa wersja – wysokość: 79 mm / okrągła wersja:  
Ø70 – wysokość: 42 mm, Ø92 – wysokość: 54 mm, Ø108 – wysokość: 82,  
Ø155 – wysokość: 78 mm, Ø195 – wysokość: 107 mm
2 zmienne pierścienie/ramki ozdobne / biały, czarny

szer.

Oprawy do wbudowania
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4 różne odbłyśniki / srebrny, biały, srebrny matowy, czarny
2 rozmiary / wysokość: 167/197 mm, Ø 178/222 mm
2 kolory / biały, czarny

Oprawy zwieszane / natynkowe
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Downlighty D70 G2 zawierają około 40% mniej 
materiałów niż ich poprzednie wersje. W efekcie 
otrzymujemy lżejszy downlight, z którym możemy 
z łatwością pracować w ramach naszej instalacji, 
ale co ważniejsze – jest to downlight o minimalnym 
śladzie węglowym. Jest to możliwe dzięki wytrwałości 
w opracowywaniu możliwie najefektywniejszego 
chłodzenia przy minimalnej ilości aluminium.

Soczewka, którą opracowaliśmy specjalnie dla tego 
produktu, zapewnia równomierny rozsył światła przy 
minimalnym olśnieniu. Zasada jest taka, że soczewka 
dostarcza większość rozsyłu światła do oświetlanego 
obszaru, emitując miękkie i przyjemne światło do 
odbłyśnika, co minimalizuje ryzyko powodowania 
olśnienia.

Lekkie oprawy wytwarzające 
minimalny ślad węglowy

Jakość i rozsył światła

CO₂
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Prosty montaż

Oprawa D70 G2 wyposażona jest w system szybkozłączek 
Linect, który można łączyć z większością systemów 
szybkozłączek dostępnych na rynku.

Po ułożeniu okablowania zasilającego, szybkozłączki 
zwisają ze skrzynki sterownika w suficie, ułatwiając 
podłączenie downlightów. W przypadku sufitów 
systemowych downlighty można wstępnie montować na 
podłożu, a następnie podłączyć do sieci elektrycznej po 
umieszczeniu w płycie sufitowej.

Zewnętrzny zasilacz jest łatwy do wstępnego 
zamontowania z systemem zasilania sieciowego, co 
ułatwia podłączenie do oprawy typu downlight, gdy sufit 
jest gotowy.
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Inteligentne, zrównoważone oświetlenie
Łącząc oprawy premium z inteligentną technologią, możemy zaoferować 
rozwiązania oświetleniowe, które zapewniają ogromne korzyści i są 
dostosowane do indywidualnych potrzeb, a także różnych zadań i celów. 
Funkcje takie jak wykrywanie światła dziennego i obecności drastycznie 
zmniejszają zużycie energii, często o 90% lub więcej w projektach 
modernizacyjnych. Dzięki inteligentnemu wykorzystaniu energii wydłuża się 
także żywotność instalacji.

Kolejną zaletą stosowania inteligentnego oświetlenia jest optymalizacja 
jakości światła i osiągnięcie wyjątkowego komfortu wizualnego dzięki 
rozwiązaniom naśladującym właściwości światła dziennego. Dzięki naszym 
usługom uruchomienia można z precyzją zainstalować różne funkcje 
monitorowania i zaprogramować dowolne sceny świetlne. Oferujemy 
przewodowe i bezprzewodowe systemy zarządzania oświetleniem, które 
zapewniają dużą elastyczność i skalowalność oraz są łatwe w instalacji  
i użytkowaniu. Ogólnie rzecz biorąc, otrzymujesz bardziej zrównoważone 
rozwiązanie oświetleniowe, które można dostosować do dowolnej 
specyfikacji.

“You define. We connect.”
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Wpływ światła na samopoczucie  
człowieka
Odpowiednie oświetlenie w pomieszczeniach, w których 
przebywamy, może mieć wpływ na wszystko – od naszego snu po 
to, jak się czujemy, jak dobrze potrafimy skupić się na pracy i jakie 
osiągamy wyniki. Z tą myślą stworzono oświetlenie typu Human-
Centric Lighting, aby wprowadzić biologiczne efekty naturalnego 
światła do wnętrz poprzez naśladowanie jego intensywności  
i temperatury barwowej w różnych porach dnia. HCL stawia 
człowieka w centrum uwagi przy opracowywaniu systemów 
oświetleniowych, zapewniając zoptymalizowane środowisko pracy 
i życia, co sprawia, że ten rodzaj oświetlenia jest szczególnie 
korzystny dla szkół, placówek służby zdrowia, biur i budynków 
przemysłowych.
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Więcej informacji na www.glamox.com

Grupa Glamox

Glamox to norweska grupa przemysłowa, która opracowuje, produkuje i dystrybuuje 
rozwiązania oświetleniowe dla globalnego rynku profesjonalnego. Naszą misją 
jest dostarczanie zrównoważonych rozwiązań oświetleniowych, które poprawiają 
wydajność i samopoczucie ludzi.

Zrównoważony rozwój
Nasze rozwiązania są projektowane tak, aby 
łączyć wysoką wydajność i zrównoważony rozwój 
z łatwym użytkowaniem. Mądrze wykorzystujemy 
najnowsze technologie i dostarczamy je z 
prawdziwą troską o naszych klientów i środowisko. 
Nasze działania realizujemy w każdym aspekcie: 
od koncepcji produktu, przez kolejne fazy jego 
wdrażania, aż do wprowadzenia na rynek.

Tworzymy oświetlenie dla lepszego życia
Kreowanie nowych rozwiązań oświetleniowych
i dostarczanie kompleksowych usług jest
priorytetem w działalności Grupy. W ciągu 75 
lat jej istnienia zawsze starano się odważnie 
podejmować nowe wyzwania, bacznie 
obserwować zmiany społeczne, trendy i szybko 
odpowiadać na nowo powstałe potrzeby. 
Wszelkie działania podejmowane są w sposób 
jawny, a dbanie o dobro najbliższego otoczenia i 
zaspokajanie potrzeb osób i instytucji związanych 
z firmą Glamox jest kluczowe.


